
€  

a ' - ' G

*miqA|tqrE;-fi'+iA W'
r;-:^oL*\t &aLl:r

ibrA Z-r''-' : {t ;rJ-+-tr-*t

Lc' .. ilk- -d-uE-\-U-.* <-
\

Radom 23.M.20t4r.

Egz. poj

Wykonawcy

dot. przetargu nieograniczonego na na termomodernizacjq budynku (docieplenie stropu nad
piwnicq, Scian zewnqtrznych) oraz montai instalacji automatyki pogodowej i regulacji czasowej c.o.

w KP w Warce
Nr sprawy 3OlL4

Komenda Wojew6dzka Policji z s. w Radomiu, jako Zanawiajqcy w rozumieniu
ustawy Prawo Zarn6wien Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 1473),
informuje, 2e jako najkorzystniejsz4w przedmiotowym postgpowaniu wybrano ofertE:
P.U. Integra
Anna Grzyb
ul. Botaniczna 13
26-613 Radom
Cena brutto oferty - 318.300 zl
Liczbapunkt6w: 100

Zamawiqqcy na sfinansowanie zam6wieniaprzeztaczyl kwotg brutto: 524.174122 zl
W terminie przewidzianym na skladanie ofert, tj. do dnia 11.04.2014r. do godz. 9.00
wplynqlo sze56 ofert, ceny w ofertach podane s4w wartoSciach brutto:

Oferta nr I
P.U. Integra
Anna Grzyb
ul. Botaniczna 13
26-613 Radom
Cena brutto oferty - 358.000 zl
Oferta zawiera wszystkie wymagane dokumenty, jest zgodnazSlWZrjest waina.

Oferta nr 2
PPUH BUDMAR s.c.
Marian Marszalek i Edward Marszalek
ul. Kruczkowskiego 4
26-600 Radom
Cena brutto oferty -329.000 zl
Oferta zawiera wsrystkie ryymagane dokumenty, jest zgodnazSlWZrjest waZna.

Oferta nr 3
LIBRA
Katar zy na Br zezif ̂ ska Wo zni ak
ul. Partyzant6w 43123
26-110 SkarZvsko - Kamienna



Cena brutto oferty - 552.394 zl
Oferta zawiera wsrystkie wymagane dokumenty, jest zgodna zSlWZrjest waZna.

Oferta nr 4
ANRAD _ TERMOMODERNTZACJ A
Krzysztof Andruszkiewicz
ul. Rapackiego 1ll43a
26-600 Radom
Cena brutto oferty -336.937182 zN
Oferta zawierawsrystkie wymagane dokumenty, jest zgodna zSlWZrjest waZna.

Oferta nr 5
PUH BANKAR
ul. Kosowska32/15
26-600 Radom
Cena brutto oferty * 321.000 zl
Oferta zawiera wsrystkie wymagane dokumentyo jest zgodn a z SlWZrjest wa2na.

Oferta nr 6
ZaHad Budowlano - Remontowy Rawos
GrzegorzZychowicz
ul. Ogrodowa64
96-200 Rawa Mazowiecka
Cena brutto oferfy -263.525,35 zl
Zamawiajqcy wymagal wniesienia przezWykonawc6w wadium w kwocie 8.500 zl. Wadium
winno byi wniesione przed terminem skladania ofert. Wadium wykonawcy nie wplynqlo na
konto Zmawiajqcego przed terminem skladania ofert. Kwota wadium wplynEla na konto
Zarnawiajqcego l1 .04.2014 o godz. 13:56, a wigc po terminie skladania ofert. W zwiqzkuz
powyZszym Wykonawc a zostal Wykluczony z postEpowania na podst. art.24 ust. 2 pkt 2), a
jego ofertg uznaje sig za odrzucon4na podst. art.24 ust. 4.

Zamawiajqcy przewidziaNw przedmiotowym postEpowaniu wyb6r najkorzystniejszej oferty
przy pomocy aukcj i elektronicznej.
W dniu 22.04.2014 r. w godz. 09:00 - 09:30 odbyla sig aukcja internetowa w wyniku kt6rej
ustalony zostal ranking ofert:

Ranking ofert
Kryteria oceny ofert:
Cena oferty brutto waga 100%

I Oferta nr l:
P.U.Integra
Anna Grzyb
ul. Botaniczna13
26-613 Radom
Cena brutto oferty - 318.300 zl
Liczbapunkt6w: 100

II Oferta nr 2:
PPUH BUDMAR s.c.



Marian Marszalek i Edward Marszalek
ul. Kruczkorvskiego 4
26-600 Radom
Cena brutto oferty - 319.000 zl
Liczbapunkt6w: 99,78

III Oferta nr 5:
PUH BANKAR
ul. Kosowska32lI5
26-600 Radom
Cena brutto oferty -321.000 zl
Liczbapunkt6w: 99,16

IV Oferta nr 4:
ANRAD _ TERMOMODERNIZ ACJ A
Krzysztof Andruszkiewicz
ul. Rapackiego 1ll43a
26-600 Radom
Cena brutto oferty - 336.937 r82 zl
Liczbapunkt6w: 94,47

V Oferta nr 3:
LIBRA
Katar zyna Brzeziriska Wozni ak
ul.Partyzant6w 43123
26-110 SkarZysko - Kamienna
Cena brutto oferty - 552.394 zl
Liczbapunkt6w: 57,62

W zwi4zku z faktem, ze oferta nr I zawierc najnihsz4 cenQ, a oena byla jedynym kryterium
wyboru, dokonano wyboru oferty P.U. Integra Anna Grzyb,jako najkorzystniejszej.

Umowa zostanie zawartapo uplywie terminu przevidziarrego w art.94 ust. I pkt. 2).

Zpowu2aniem

" 
nf ,?^CI{tgq,'*Q

Wyk. egz. poj.
Przeslano e-mail oraz opublikowano na stronie intemetowej
Opr. Pawel Kqsiak


